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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundlige procedurer for
håndtering af forbrugerklager og procedurer ved en evt.
tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for en evt.
tilbagetrækning. Oversigt over ansvarsfordelingen mellem
lønproducent og virksomheden.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret den generelle mærkning af
produkterne Mablet og Zinklet. Produkterne er mærket med
ingrediensliste, produktansvarlig og holdbarhedsdato.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
analyseresultater for indhold af magnesium (fra 2015) og zink
(fra 2014) i produkterne Mablet og Zinklet.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Virksomheden oplyser, at den ikke importerer fødevarer.
Kontrolleret via sporbarhedsdokumentation.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret anmeldelse af
virksomhedens kosttilskud.
Følgende er konstateret: Virksomheden har anmeldt
kosttilskuddene Mablet og Zinklet til Fødevarestyrelsen.
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret obligatorisk mærkning af kosttilskud Mablet og Zinklet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden anvender godkendte kilder til magnesium og zink.
Kontrolleret at mærkning af ADT (referenceindtaget) på produktet Mablet stemmer overens med den tilsatte
mængde magnesium. Vejledt generelt om ændringer for referenceindtaget for zink og ændring af ADT til
referenceindtag.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at tilsatte tilsætningsstoffer overholder betingelser i EU tilsætningsstofs
database. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: Mablet og Zinklet.

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


